

CONDITIONS

1. Items deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Items drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
4. Items payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Items which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the item is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the items or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of items returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such items are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 49,999/-.
7. For NRO Accounts: Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposited in the NRO Account.
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction :

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.

ਸ਼ਰਤਾਂ

1. ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀਆਂ ਆਈਟਮਾਂ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਪੁਸ਼ਟੀਕਰਨ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਅੰਤਰ ਲਈ ਪੜਤਾਲ ਦੇ ਅਧੀਨ ਹਨ ਜਿਸ ਬਾਰੇ ਖਾਤਾ ਧਾਰਕ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
2. ਇਹ ਜਮ੍ਹਾਂ ਪਰਚੀ ਕਾਊਂਟਰ ਉੱਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਹੋਣ ਦਾ ਸਿਰਫ਼ ਰਿਕਾਰਡ ਹੈ ਅਤੇ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਸਲਾਹ ਹੋਣ ਦੇ ਮਤਲਬ ਲਈ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਖਾਤੇ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਤੀਬਿੰਬਿਤ ਹੋਵੇਗੀ।
3. ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਹੋਰ ਬੈਂਕਾਂ/ਸ਼ਾਖਾਵਾਂ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਵਸਤੂਆਂ ਨੂੰ ਕਲੀਅਰਿੰਗ ਹਾਊਸ ਨਿਯਮਾਂ/ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕਲੀਅਰਿੰਗ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
4. ਜਮ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ਹਿਰ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਭੁਗਤਾਨਯੋਗ ਵਸਤੂਆਂ ਇਕੱਠੀਆਂ ਕਰਨ ਲਈ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ 'ਤੇ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜਮ੍ਹਾਂ ਧਾਰਕ ਦੀ ਬੇਨਤੀ 'ਤੇ ਖਰੀਦੀਆਂ/ਛੂਟ ਵਾਲੀਆਂ ਵਸਤੂਆਂ ਨੂੰ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਉਗਰਾਹੀ ਵਾਸਤੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਜੇ ਵਸਤੂ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ, ਤਾਂ ਬੈਂਕ ਜਮ੍ਹਾਂਕਰਤਾ ਦੇ ਖਾਤੇ ਨੂੰ ਡੈਬਿਟ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ, ਆਈਟਮ ਦੀ ਰਕਮ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਖਰਚਾ, ਵਿਆਜ ਜਾਂ ਹੋਰ ਕਰਨ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਦੁਆਰਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਇੱਕ ਪੂਰਵ-ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਆਦ ਦੇ ਬਾਅਦ ਜੇਕਰ ਖਰਚੇ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ।
5. ਬੈਂਕ ਸਿਰਫ਼ ਖਾਤਾ ਧਾਰਕ ਦੇ ਉਗਰਾਹੀ ਏਜੰਟ ਵਜੋਂ ਕੰਮ ਕਰਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਵਸਤੂਆਂ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਜਾਂ ਉਸ 'ਤੇ ਦਿਖਾਈ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦਸਤਖਤ ਅਤੇ ਸਮਰਥਨ ਦੀ ਸੱਚਾਈ, ਵੈਧਤਾ ਅਤੇ ਸ਼ੁੱਧਤਾ ਲਈ ਕੋਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਲੈਂਦਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਨ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੇ ਵਾਪਸ ਕੀਤੇ ਗਏ ਆਈਟਮਾਂ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਜੇ ਵੀ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਵਾਪਸ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਚਾਰੇ ਅਜਿਹੀਆਂ ਚੀਜ਼ਾਂ ਖਾਤਾ ਧਾਰਕ ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣ ਜਾਂ ਨਹੀਂ।
6. ਪੈਨ ਨੰਬਰ ₹49,999/- ਤੋਂ ਵੱਧ ਦੇ ਸਾਰੇ ਨਕਦ ਲਈ ਮੁਹੱਈਆ ਕੀਤੀ ਜਗ੍ਹਾ ਵਿੱਚ ਹੀ ਦਰਸਾਇਆ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
7. ਐਨ.ਆਰ.ਓ. ਖਾਤਿਆਂ ਲਈ: ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਐਨ.ਆਰ.ਓ. ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੇ ਜਾਰੇ ਨਕਦ/ਚੈੱਕ ਲਈ ਫੰਡਾਂ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਦਾ ਸਬੂਤ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰੋ।
8. ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਮੁਦਰਾ ਚੈੱਕ/ਡੀ.ਡੀ./ਪੋਸਟਲ ਆਰਡਰ ਦਾ ਸੰਗ੍ਰਹਿ: ਇਹ ਯੰਤਰ ਸੰਬੰਧਤ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਤਾ ਦੇਸ਼ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਦੁਆਰਾ ਨਿਯੰਤਰਿਤ ਕੀਤੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਹ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਯੰਤਰਾਂ ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰਾਖਵਾਂ ਰੱਖਦੇ ਹਨ। ਅਜਿਹੇ ਰਿਟਰਨ ਦੇ ਖਾਤੇ 'ਤੇ, ਬੈਂਕ ਅਜਿਹੇ ਸਾਧਨ ਦੀ ਕਮਾਈ (ਵਾਪਸੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਜਮ੍ਹਾਂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੀ, ਮੌਜੂਦਾ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦਰ, ਖਰਚਿਆਂ ਅਤੇ ਵਿਆਜ 'ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂਕਰਤਾ ਦੇ ਖਾਤੇ ਨੂੰ ਡੈਬਿਟ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ।

ਰਿਦਾਇਤ

- ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਪੱਕਾ ਕਰੋ ਕਿ ਚੈੱਕ 'ਤੇ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਨਾਮ ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਖੋਲ੍ਹੇ ਗਏ ਖਾਤੇ ਨਾਲ ਮੇਲ ਖਾਂਦਾ ਹੈ।